PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2023

	№
	1535

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнекамского муниципального округа Кировской области

от 19.01.2022 № 52 «Об утверждении  состава координационного Совета
в  Верхнекамском муниципальном округе»

В связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 19.01.2022 № 52 «Об утверждении состава координационного Совета в Верхнекамском муниципальном округе»  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава координационного Совета в Верхнекамском муниципальном округе Гилёву Людмилу Михайловну, заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

1.2. Ввести в состав координационного Совета в Верхнекамском муниципальном округе Смирнову Ольгу Викторовну, и.о. заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Первый заместитель главы
Верхнекамского
муниципального округа                                                        Е.Ю. Аммосова
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. заместителя главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

по социальным вопросам                                                О.В. Смирнова

СОГЛАСОВАНО

Консультант правового отдела                                         А.С. Филиппова
Разослать: Смирновой О.В. – 2 шт.